
Obsah:

Úvodní slovo 

Poslání, cíl … 

Organizační struktura 
Asociace rodičů  a přátel 

zdravotně postižených dětí 
v ČR, o.s. 

Informace: 
o klubu „PAPRSEK“ 

o Poradně a půjčovně  
     „PAPRSEK“ 

o Informačním centru 
      poskytovatelů sociálních 

      služeb „PAPRSEK“ 
 

Zpráva o činnosti 
za rok 2008 

Zpráva o hospodaření 
za rok 2008 

a rozpočet na rok 2009 

Členové výboru 
      Asociace „PAPRSEK“ 
      a vedoucí Poradny a 

      půjčovny „PAPRSEK“ 

Usnesení členské schůze 
z roku 2009 

Poděkování sponzorům 

sídlo klubu: 
Osvobození 53 682 01 Vyškov  

515 537 061, 724 993 367  
paprsek.vy@seznam.cz  

sídlo Poradny a půjčovny 
a 

sídlo Informačního centra 
Lípová 364/2 Vyškov  

515 531 354, 739 598 764  
pujcovna.vy@seznam.cz  

http://mujweb.cz/www/paprsek.vy  

Asociace „PAPRSEK“ Vyškov – Výroční zpráva 2008

Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených 

dětí
v ČR, o.s.

Klub

Poradna a půjčovna

Informační centrum

„PAPRSEK“

VYŠKOV

„Nikdo není zbytečný na tomto světě, 
kdo ulehčuje břemeno jiných.“ 

Ch.Dickens 



Poslání
 hájit  zájmy  handicapovaných 

dětí, mládeže a jejich rodičů
 pomáhat  jim  se  zapojením  do 

běžného života
 minimalizovat dopad jejich han-

dicapu pro další život
 napomáhat  ke  změně  v  kvalitě  

života dané osoby
 napomáhat  k  integraci  mezi 

zdravé vrstevníky
 ovlivňovat  porozumění  a  vzá-

jemné  vztahy  veřejnosti  se 
zdravotně postiženými osobami

 podporovat  nezávislý  způsob 
života osob se zdravotním posti-
žením

 šířit informace
 zapůjčovat  rehabilitační   a 

kompenzační pomůcky
 poskytovat odborné sociální po-

radenství
 informovat  handicapované  o 

jejich  právech a nárocích
 spolupráce  s  organizacemi  a 

sdruženími  zabývající  se  po-
třebami zdravotně postižených 

Cíl
Asociace  „PAPRSEK“  je  pomáhat 
zdravotně postiženým dětem, mlá-
deži,  jejich rodičům a ostatním po-
stiženým osobám  při každodenním 
zvládání  problémů,  které  souvisejí  
s  handicapovaným členem v  rodi-
ně.  Usilujeme  o  zkvalitnění  jejich 
života,  zařazení  do  společnosti  a 
jejich zlepšení psychického stavu.

Vážení přátelé,
dostávají se vám do rukou kompletní informace nejen 

o aktivitách klubu Asociace „PAPRSEK“.
Asociace „PAPRSEK“ je občanské sdružení, které bylo 

rodiči založeno v červenci roku 1992. Hlavním posláním 
je ochrana práv, zájmů a potřeb zdravotně postižených 
dětí, mládeže a jejich rodičů a podpora jejich nezávislého 
způsobu života, včetně integrace mezi zdravé kamarády.

Našimi  členy  jsou  děti  a  mládež  nejen  z  různých 
domácností  vyškovského  okresu,  ale  i  děti  z  dětských 
domovů a různých zařízení jak z regionu, tak mimo něj.

Každý  z  nás  si  určitě  dovedeme  představit,  že  mít 
zdravotně  postižené  dítě  není  pro  rodinu  vůbec  lehké. 
Tyto rodiny jsou zranitelnější a většinou se pořád ještě 
uzavírají před okolním světem. A proč? – možná proto, 
že jsou jejich děti jiné a ne každý jim rozumí. Přitom si 
nikdo  z  nich,  děti  ani  rodiče,  vůbec  neuvědomují,  že 
mohou být pro okolí vzorem a vzácnou studnicí k pou-
čení a moudrosti. Můžeme obdivovat, jejich pohodu, roz-
vážnost, trpělivost a klid či pochopení pro mnohé nepo-
chopitelné a hlavně  nepředstavitelné množství lás-
ky. Nakonec jsme to MY, kteří zjišťujeme, že náš vlastní 
život, kterého si někdy pramálo vážíme, je vlastně velice 
snadný.

Práce se zdravotně postiženými dětmi i adolescenty je 
podstatně  náročnější  než  s  dětmi  zdravými.   Vyžaduje 
nejen trpělivost a pochopení k jejich potřebám, ale je tře-
ba dát jim i kousek lásky.

Všem našim přátelům a kamarádům, kteří se účastní 
akcí, včetně vícedenních pobytů a o tyto děti pečují, patří 
veliký dík,  který dokáží plnohodnotně ocenit pouze 
handicapované děti a jejich rodiny … 

Jaroslava
BEDNÁŘOVÁ 

*1953

předsedkyně výboru klubu
 Asociace „PAPRSEK“

SOU obchodní
invalidní důchodce

předsedkyně Republikové revizní komise
členka Revizní komise SZdP v Praze

místopředsedkyně Krajského sněmu Jihomoravského 
kraje

hlavní vedoucí pobytů, tělesně postižená osoba
členka sociální komise Rady města

členka TRIÁDY komunitního plánování sociálních služeb

Asociace „PAPRSEK“ Vyškov – Výroční zpráva 2008



Organizační 
struktura 

Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených dětí 
v ČR, o.s. klub „PAPRSEK“ 

 Asociace  rodičů  a  přátel  zdravotně  posti-
žených dětí v ČR, o.s. klub „PAPRSEK“ se síd-
lem v … (dále jen Asociace „PAPRSEK“)

 Krajský sněm Jihomoravského kraje
 Asociace je registrována u MV ČR pod číslem 

VSC/1–7228/91-R
 poslední úprava ze dne 3. 5. 2007
 Asociace „PAPRSEK“ vznikla na základě statu-

tu, nyní stanovy
 Nejvyšším  orgánem  Asociace  „PAPRSEK“  je 

Valná  hromada,  složená z  volených  delegátů 
klubů Asociace, která se schází minimálně 1x 
ročně

Asociace  rodičů  a  přátel  zdravotně  postižených 
dětí  v  ČR,  o.s.  je  otevřeným,  nezávislým,  nepoli-
tickým,  dobrovolným  občanským  sdružením  s 
právní subjektivitou, působícím na celém území Čes-
ké  republiky,  které  vzniklo  za  účelem  zajišťování, 
provozování, realizace a ochrany práv, zájmů a po-
třeb zdravotně zdravotně dětí (bez ohledu na jejich 
postižení) a jejich rodičů. Kluby Asociace vznikají z 
iniciativy rodičů, přátel a odborníků, kteří pracují ve 
prospěch zdravotně postižených dětí a jejich rodičů.

Asociace „PAPRSEK“ byla zřízena na základě žá-
dosti  o  registraci  u  Asociace  rodičů  a  přátel 
zdravotně postižených dětí v ČR, o.s. Karlínské ná-
městí 12, Praha

 Asociace  „PAPRSEK“  je  základní  strukturální 
jednotkou Asociace, zaregistrována v centru Aso-
ciace a po přidělení registračního čísla 37.

 Krajský sněm Jihomoravského kraje – existence 
po zaregistrování v centru Asociace a po přidělení 
registračního  čísla  3/14,  centrální  Asociací  v 
Praze.

 Asociace „PAPRSEK“ je organizační jednotka, pů-
sobící převážně na území okresu Vyškov.

 Asociace  „PAPRSEK“  má  právní  subjektivitu-
pracuje samostatně.

 Nejvyšším  orgánem  Asociace  „PAPRSEK“  je 
členská schůze, která se schází 1x ročně.

 Jménem  organizační  jednotky  jsou  oprávněni 
jednat vždy předseda, místopředseda, hospodář a 
podle  rozhodnutí  výboru klubu některý  z  členů 
výboru.

Asociace „PAPRSEK“ Vyškov – Výroční zpráva 2008



I  nformace o:   
klubu „PAPRSEK“ 

Informace o: 
Poradně a půjčovně 

rehabilitačních a kompenzačních 
pomůcek  „PAPRSEK“ 

Informace o: 
Informační centrum poskytovatelů 

sociálních služeb 
„PAPRSEK“ 

 

První nesmělé „krůčky“ započaly v červenci roku 1992. 
První setkání, první skupinka rodičů, první plány, první 
akce …

V květnu 1993 si organizaci vzala pod svá křídla nynější 
předsedkyně. Od této doby již uplynulo hodně času, kdy 
se  aktivity  klubu  nejen  zkvalitnily,  ale  také  podstatně 
rozšířily.

Výbor klubu je složen z 9 osob, kdy statutárními zá-
stupci je předsedkyně, místopředseda a hospodářka klu-
bu. Dále „pracují“ pod výborem klubu: tří-členné komise 
– Revizní, Inventarizační a Likvidační. Všichni  „pracují“ 
pro organizaci bez nároku na odměnu – zdarma.  

V průběhu roku připravujeme různé vícedenní pobyty 
a jednodenní volnočasové aktivity. Jsou to benefiční kon-
certy, filmová a divadelní představení,  sportovní a spor-
tovně-vzdělávací  programy,  výstavy,  vzdělávací  a  kul-
turní  programy  a  také  zájezdy  na  hrady,  zámky  a 
podobně.

Členem klubu „PAPRSEK“ se mohou stát jakkoliv han-
dicapované děti a mládež, kdy věková hranice není zcela 
vyhrazena,  zrovna  jako  délka  členství.  Mentálně 
retardovaní  adolescenti  jsou  registrováni  v  klubu  i  ve 
věku mezi 25 – 30 roky.  Taktéž pro registraci v klubu 
nemá vliv místo trvalého bydliště.

Od 1. září 2006 je otevřena Poradna a půjčovna rehabi-
litačních  a  kompenzačních  pomůcek  „PAPRSEK“  (dále 
jen Poradna a  půjčovna)  nejen pro  děti  a  mládež.  Po-
můcky jsou zapůjčovány také i ostatním osobám, které se 
ocitnou v tíživé životní situaci (např.: po úraze, operaci a 
nebo osobám starším).

Zapůjčování  pomůcek  není  omezeno  trvalým  byd-
lištěm. Jsou zapůjčovány všem, kteří  o ni požádají. Na 
objemnější pomůcky pomůžeme zajistit dopravu.

Smlouva  je  s  klientem  uzavírána  na dobu  3  měsíců, 
kdy je pak možnost tří-měsíční zapůjčení prodlužovat na 
dobu neomezenou, podle potřeby klienta.

Poradna a půjčovna „PAPRSEK“ mimo jiné poskytuje 
také zdarma odborné sociální poradenství. 

V Informačním centru poskytovatelů sociálních služeb 
se  klient  setká  s  maximální  informovaností  o  jednot-
livých poskytovatelích SS jak v regionu, tak i mimo něj. 
Tato služba byla zřízena v lednu 2008 při Poradně a půj-
čovně „PAPRSEK“ a je  zaměřena na poskytování infor-
mací,  jež  budou přispívat  k  řešení  obtížných  životních 
situací a k řešení sociální nouze občanů. Tato služba má 
charakter  sociálního  poradenství  dle  §  37,  zákona 
108/2006  Sb.,  o  sociálních  službách.  Klient  zde  získá 
komplexní informace o sociálních službách a organiza-
cích, pracujících v sociální oblasti  a o dalších navazují-
cích službách.

Asociace „PAPRSEK“ Vyškov – Výroční zpráva 2008



 

Zpráva o činnosti 
Asociace „PAPRSEK“ 

za rok 2008  

Členství v klubu 
Asociace „PAPRSEK“ 

k 31. 12. 2008 
 

Realizované projekty 
klubu Asociace „PAPRSEK“ 

v roce 2008 

Jedná  se  o  poskytování  osobního,  telefonického,  in-
ternetového  poradenství,  případně  zprostředkování 
kontaktu  s  poskytovateli  sociálních služeb.  IC také  vy-
dává brožury a letáky poskytovatelů sociálních služeb. 

Každý rok se výbor Asociace „PAPRSEK“ snaží zabez-
pečit  všechny předem naplánované akce.  V tomto roce 
bylo realizováno celkem 46 různých projektů a drobných 
akcí.

 138 členů platících členské příspěvky
 140 členů registrovaných
 278 členů celkem

 Divadelní představení „O rybáři a zlaté rybce“
 Divadelní představení „Zahrada divů“
 Dětský karneval + členská schůze
 Návštěva solné jeskyně
 Filmové představení „Kurz negativního myšlení“
 Benefiční „SRDÍČKOVÝ“ ples
 Valná hromada ve Svojanově
 „Den ptactva“ v ZOO parku Vyškov
 Zájezd do Punkevní jeskyně
 Divadelní představení „Kocourek Modroočko“
 Filmové představení „USA versus John Lennon“
 Víkendový pobyt na Maliné
 „Den Země“ v ZOO parku Vyškov
 Čarodějnice ve Věstonicích
 „Slet čarodějnic“ s DDM na Maliné
 Výstava polodrahokamů v Tišnově
 „S Paprskem na dopravní hřiště“
 Výlet na kolech Vyškov – Pístovice a zpět
 Pohádkový les v Ruprechtově
 Noc snů … noční ZOO v Brně
 Zájezd „Pohádková plavba“ a ZOO Hodonín
 Filmové představení „Lovci draků“
 Benefiční koncert ZUŠky v KKD
 Rehabilitační pobyt červenec - „Athéna“
 Rehabilitační pobyt srpen – Athéna“
 Prezentace SS v KKD
 Zájezd na Mohylu MÍRU a zámek ve Slavkově
 Sklípek pro dospělé „Burčák ve Věstonicích“
 Pochoďák s překvapením kolem Vyškova
 Divadelní představení „Kouzelné křesadlo“
 „Den zvířat“ v ZOO parku
 Filmové představení „Nejkrásnější hádanka“
 BVV MedicalFair
 „Mrštná rybka“  XII. ročník
 Návštěva solné jeskyně
 Filmové představení „BATHORY“
 Čertoviny“ s DDM
 „Mikulášská besídka“

Asociace „PAPRSEK“ Vyškov – Výroční zpráva 2008



Zpráva o hospodaření 
klubu za rok 2008 

Skladba příjmů: 

Skladba vybraných výdajů: 

Náklady vícedenních pobytů: 

Předběžný rozpočet 2009: 
vybraných příjmů 

Předběžný rozpočet 2009: 
vybraných nákladů 

 „Paprsek pod lupou“ - výstava P.Valoucha
 Divadelní představení „Tři pohádky na Vánoce“
 Zájezd do divadla „Radost“ „Broučci“
 Benefiční Vánoční koncert pro „PAPRSEK“ 

Počáteční stav k 1. 1. 2008: 118 162,- Kč

Dotace MZ, MŠMT 153 865,- Kč

Členské příspěvky 17 500,- Kč

Sponzorské dary – města, obce, fy-
zické osoby, sbírky, benefiční kon-
certy, nadace …

266 385,- Kč

Ostatní příjmy – příjmy klientů … 461 747,- Kč

Příjmy za rok 2008 899 497,- Kč

Výdaje za rok 2008 686 715,- Kč

Konečný stav k 31. 12. 2008 212 782,- Kč

Mzdy 0,- Kč

Opravy, pojištění majetku … 7  021- Kč

Poštovné, provoz kanceláře … 19 501,- Kč

Telefon, mobil, internet 39 544,- Kč

Zpravodaje, propagace, letáky … 11 114,- Kč

Výdaje celkem: 77 180,- Kč

Duben, červenec, srpen 314 844,- Kč

Rozčlenění příjmů:

Dotace MZ, MŠMT, MěÚ Vyškov 288 000,- Kč

Členské příspěvky 17 500,- Kč

Sponzorské dary, sbírky … 111 500,- Kč

Ostatní příjmy 220 000,- Kč

Příjmy celkem: 637 000,- Kč

Mzdy 0,- Kč

Opravy, pojištění majetku … 3 500,- Kč

Poštovné, provoz kanceláře … 20 000,- Kč

Telefon, mobil, internet 40 000,- Kč

Zpravodaje, propagace, letáky … 10 000,- Kč

Výdaje celkem: 73 500,- Kč

Asociace „PAPRSEK“ Vyškov – Výroční zpráva 2008



Zpráva o hospodaření 

Poradny a půjčovny 
za rok 2008 

Skladba příjmů: 

Skladba vybraných výdajů: 

Předběžný rozpočet 2009: 
vybraných příjmů 

Předběžný rozpočet 2009: 
vybraných nákladů 

Počáteční stav k 1. 1. 2008: 65 459,- Kč

Nadace, nadační fondy … 132 917,- Kč

Města, obce, kraj … 279 000,- Kč

Sponzorské dary … 25 000,- Kč

Ostatní příjmy 174 745,- Kč

Příjmy za rok 2008 677 121,- Kč

Výdaje za rok 2008 481 693,- Kč

Konečný stav k 31. 12. 2009 195 428,- Kč

Mzdy včetně odvodů 105 127,- Kč

Internet, telefony, bezpečnostní 
agentura …

17 634,- Kč

Nájemné, služby 27 092,- Kč

Rehabilitační pomůcky 206 084,- Kč

Výdaje celkem: 355 937,- Kč

Nadace, nadační fondy … 50 000,- Kč

Nájemné RKP 60 000,- Kč

Města, obce, kraj … 335 625,- Kč

Sponzorské dary … 0,- Kč

Ostatní příjmy 4 375,- Kč

Příjmy celkem: 450 000,- Kč

Mzdy včetně odvodů 143 775,- Kč

Cestovné, doprava 10 000,- Kč

Drobné výdaje, opravy … 24 633,- Kč

Internet, telefony, agentura 15 280,- Kč

Nájemné, služby 36 312,- Kč

Rehabilitační pomůcky, materiál 182 000,- Kč

Reklama, propagace … 38 000,- Kč

Výdaje celkem: 450 000,- Kč

Asociace „PAPRSEK“ Vyškov – Výroční zpráva 2008



Zpráva o hospodaření 
Informačního centra 

za rok 2008 

Skladba příjmů: 

Skladba výdajů: 

Předběžný rozpočet 2009: 
příjmy 

Předběžný rozpočet 2009: 
výdaje  

 

Celkové příjmy 
klubu, Poradny a půjčovny 

„PAPRSEK“ 
za rok 2008 

Celkové výdaje 
klubu, Poradny a půjčovny 

„PAPRSEK“ 
za rok 2008 

Počáteční stavy 
klubu, Poradny a půjčovny 

„PAPRSEK“ k 1. 1. 2009 
 

Počáteční stav k 1. 1. 2008: 0,- Kč

Dotace Města Vyškova 13 000,- Kč

Výdaje za rok 2008 15 526,- Kč

Kancelářské potřeby 2 399,- Kč

Tisk brožur, letáků 13 127,- Kč

Výdaje za rok 2008 15 526,- Kč

Dotace Města Vyškova 15 000,- Kč

Ostatní příjmy 12 200,- Kč

Příjmy na rok 2009 27 200,- Kč

Dohody o provedení práce 5 000,- Kč

Kancelářské potřeby 2 000,- Kč

Poštovné, telefon 2 000,- Kč

Propagace, letáky, brožury … 5 000,- Kč

Internet, bezpečnostní agentura … 13 200 ,- Kč

Výdaje na rok 2009 27 200,- Kč

Počáteční stavy k 1. 1. 2008 220 029,- Kč

Příjmy klubu „PAPRSEK“ 899 497,- Kč

Příjmy Poradny a půjčovny „PAPRSEK“ 677 121,- Kč

Příjmy Informačního centra „PAPRSEK“ 13 000,- Kč

Příjmy ze sbírek 68 551,- Kč

Příjmy za rok 2008 1 660 696,- Kč

Konečný stav k 31. 12. 2008 410 290,- Kč

Výdaje klubu 686 715,- Kč

Výdaje Poradny a půjčovny 481 693,- Kč

Výdaje Informačního centra 15 526,- Kč

Výdaje ze sbírek 66 472,- Kč

Výdaje za rok 2008 1  250 406,- Kč

Klub „PAPRSEK“ 212 782,- Kč

Poradna a půjčovna „PAPRSEK“ 195 428,- Kč

Sbírkový účet k 1. 1. 2009 2 080,- Kč

Počáteční stav k 1. 1. 2009 celkem 410 290,- Kč

Asociace „PAPRSEK“ Vyškov – Výroční zpráva 2008



Členové výboru 
Asociace „PAPRSEK“ 

Václav MIHOLA 
* 1942 

 

Alena SOJEBOVÁ 
* 1956  

Miroslava 
BEČVÁŘOVÁ 

* 1959  

Lenka ČAMKOVÁ 
* 1970 

 

Marie JANOŠOVÁ 
* 1946  

Helena 
MORBITZEROVÁ 

* 1972 

MUDr. 
Libor NĚMEC 

* 1966 

Marie 
MIKULÁŠKOVÁ

*1970 

SOZ soustružení dřeva, invalidní důchodce
místopředseda výboru a předseda Likvidační 

komise
člen Krajského sněmu Jihomoravského kraje

otec postiženého syna

ekonomická škola, invalidní důchodce
hospodářka klubu, poradny a půjčovny

tělesně postižená osoba – vozíčkářka

střední zdravotnická škola
farmaceutická laborantka

členka výboru
hospodářka Krajského sněmu Jihomoravského 

kraje
oddílová vedoucí a asistentka

ÚSO s maturitou
finanční poradce

členka výboru
matka postižených dětí

střední zdravotní škola, důchodce
členka výboru a Likvidační komise klubu

ÚSO s maturitou
finanční poradce

členka výboru
matka postižených dětí

odborný lékař
člen výboru

hlavní a oddílový vedoucí na pobytech

střední ekonomická škola
vedoucí Poradny a půjčovny „PAPRSEK“
a Informačních centra „PAPRSEK“
poradce osob se zdravotním postižením
matka postiženého dítěte

Asociace „PAPRSEK“ Vyškov – Výroční zpráva 2008



U S N E S E N Í
z XVI. členské schůze Asociace  rodičů  a  přátel  zdravotně postižených  dětí v ČR, o.s.

klub „PAPRSEK“, konané dne 16. ledna 2009
Členská schůze

I. Bere na vědomí:
a) zprávu o činnosti za rok 2008
b) plán činnosti na rok 2009
c) zprávu o hospodaření v roce 2008 a předběžný rozpočet na rok 2009

II. Schvaluje:
členské příspěvky:
a) výše poplatku na osobu a rok u jednotlivce 250,- Kč zůstává
    výše poplatku na osobu a rok u kolektivního členství   70,- Kč zůstává
    výše poplatků na jednotlivých akcích budou určovány dle nákladů na akci
  - nutnost úhrady členských příspěvků do 31. března daného roku
  - neuhrazením  příspěvků k uvedenému datu se člen – neplatič může akcí  
    zúčastnit jen za plnou úhradu jako nečlen organizace
  - neplacení členských příspěvků po dva roky znamená vyloučení z klubu Asociace  

„PAPRSEK“
  - o vyřazení z evidence lze požádat i písemnou formou
b) hrazení členských příspěvků u kolektivního členství 70,-  Kč na os./ rok
    se vztahuje na 
    - spec. ústavní zařízení DD LILA Otnice, DD Uh. Hradiště, DD Vřesovice,
      DD Bojkovice, DD Smolina, DD Uh. Ostroh, MŠ Sochorova ve Vyškově
   - podle zájmu i na další zařízení
c) členové výboru Asociace „PAPRSEK“- kooptováni

Bečvářová Miroslava Bednářová Jaroslava
Čamková Lenka Janošová Marie
Kočí Kamila Kudličková Jitřenka
Mihola Václav Morbitzerová Helena
MUDr. Němec Libor Sodomová Zuzana
Sojebová Alena Tichý Libor
Zahradníček Vladimír doplněna do RK Hana Konečná

Lampová Miroslava – Sodomová Zuzana (kooptována)
d) možnost kooptace nového člena do výboru Asociace v případě, že řádně zvolený
     člen z výboru během dvouletého volebního období odstoupí
e) zástupci do krajského sněmu Asociace RPZPD v ČR, o.s. Jihomoravského
    kraje: Bednářová Jaroslava, Mihola Václav, Bečvářová Miroslava

III. Ukládá:
a) zabezpečit plánované akce na rok 2009
b) nadále informovat členy prostřednictvím tisku o plánovaných akcích
     a zajišťovat vydávání zpravodaje organizace – s názvem „PAPRSEK“ 
     a zákony … 
c) udržovat dobrý vztah s organizacemi, zabývající se stejnou či podobnou
    aktivitou

IV. Děkuje:
a) všem rodičům, kteří během roku organizaci pomáhali a také všem
    členům výboru Asociace a jejich rodinám za celoroční práci v organizaci
b) všem příznivcům, sponzorům a úřadům za finanční i věcnou  pomoc

Asociace „PAPRSEK“ Vyškov – Výroční zpráva 2008



Plán akcí na rok 2009
Leden: 16. 1. „Dětský maškarní karneval“ + členská schůze

29. 1.  Divadelní představení „ Blázinec v I. poschodí “ MKS

Únor:   7. 2. návštěva solné jeskyně „SOLENIA“ ve Vyškově
28. 2. „Setkání harmonikářů z ČR“ v Pohořelicích

Březen:   7. 3. divadelní představení „Sněhurka a sedm trpaslíků“
13. 3. Benefiční „Srdíčkový ples“ NNO v PDA
20. - 22. 3.       Valná hromada – Zderaz u Proseče

Duben:  1. 4. filmové představení „Sedm samurajů “
28. 4. „Slet čarodějnic“ Věstonice
30. 4. „Slet čarodějnic“ s DDM na Maliné

Květen: 15.-17. víkendový pobyt rodičů s dětmi na Maliné
23. 5. „S Paprskem na dopravní hřiště…“
30. 5. zájezd – Křtiny + Sloupsko-Šošůvské jeskyně

Červen:   1. 6. „Pohádkový les“ s DDM
  5. 6. Noční ZOO v Brně k MDD
  6. 6. zájezd k MDD ZOO + zámek Lešná
13. 5. Výlet na kolech…Vyškov – Pístovice a zpět
23. 6. Benefiční koncert ZUŠ ve Vyškově v KKD 

Červenec:   4. – 11. 7. tuzemsko – vícedenní pobyt –  „Athéna“ - Suchý

Srpen: 15. – 22. tuzemsko – vícedenní pobyt –  „Koksař“ - Trojanovice

Září:   5. 9. návštěva Leteckého muzea ve Vyškově
11. - 13. 9. víkendový pobyt „POHODA“ Šubířov
19. 9. Pochoďák s překvapením kolem Vyškova
19. 9. zájezd do sklípku na burčák – pro dospěláky H. Věstonice
26. 9. „Drakiáda a malování na chodníku“ – u PDAčka

Říjen:   3. 10.Den zvířat, ZOO park Vyškov
10. 10.„Den s kuželkami“ + filmové představení v DDM
20. - 23.10. Medical Fair – Mezinárodní veletrh

Vyškovská světýlka s DDM

Listopad:   7. 11. XIII. ročník „Mrštná rybka“ aquapark Vyškov
14. 11. návštěva solné jeskyně „ALPERA“ ve Vyškově
16. - 27.11.  výstava fotografií P. Valoucha v TICku 

Prosinec:   4. 12. Čertoviny s DDM
  4. 12. „Mikulášská besídka“ v Besedním domě
  7. 12. Mikulášský jarmark v ZOOparku Vyškov
20. 12.Živý hanácký Betlém v ZOOparku Vyškov

Nabídka koncertů, divadel … během roku pro větší děti – průběžně
Na všechny akce Vás srdečně zvou členové výboru Asociace „PAPRSEK“

Asociace „PAPRSEK“ Vyškov – Výroční zpráva 2008



Srdečné poděkování všem dárcům, sponzorům a přátelům,
kteří v roce 2008

 finančními i věcnými dary přispěli
k zajištění aktivit

Klubu i Poradny a půjčovny „PAPRSEK“Klubu i Poradny a půjčovny „PAPRSEK“

Děkujeme za finanční dary věnované klubu „PAPRSEK“
Dražovice, Drnovice, Heršpice, Hostěrádky-Rešov, Kučerov, Krásensko, Křižanovice u Bučovic,
Křižanovice u Vyškova, Lovčičky,  Luleč, Medlovice, Nemojany, Nemotice, Nesovice, Němčany,

Nížkovice, Pustiměř, Prusy-Boškůvky, Podivice, Račice – Pístovice, MěÚ Rousínov,
Studnice, Městys Švábenice, Topolany, Tučapy, Vážany nad Litavou,

Velešovice, MěÚ Vyškov, Vyškovské Vážany, Zelená Hora, Želetice

Děkujeme za finanční dary Poradně a půjčovně „PAPRSEK“ 
Drnovice, Komořany, Milonice, Ruprechtov, Topolany, MěÚ Vyškov

Ministerstvo práce a sociálních věcí (přes KÚ JMK Brno), Nadace DUHA, Nadace J&T,
Nadace PRECIOSA, Občanské sdružení pro region Rosice, Štencl – Hodonín

Děkujeme za věcné dary, služby, informace a slevy
Klubu a Poradně a půjčovně „PAPRSEK“

ABC obuv – LAUTIER, CATLEYA - květinová síň Vyškov, cukrárna ADEX, CK BTC Brtník Vyškov, 
ČSOB a.s. Vyškov, Č.S a.s.,  Č.P a.s., Drogerie Pospíšil, Hanácká osiva, Chrištof s.r.o Vyškov, 

INFOS Art s.r.o. Vyškov,  I.M. s.r.o. Brno, KADAŇKA foto Vyškov, MIA STUDIO s.r.o. Vyškov, 
Mini-market Čížková Věra, Oční optika STEINER Vyškov, Ornela a.s. Zásada,

Pivovar Vyškov, papírnictví VINDIŠ Vyškov, pekárna Hamerský + Halouzka + Rašner + Kolenič, 
potraviny Slavotínek, pohřebnictví Hnátek, Rámařství Šárka Vyškov, Švadlenka Vyškov,

tiskárna MATIS, VA Vyškov, Vico s.r.o Vyškov, Zlatnictví SAFÍR Vyškov

Výrobcům rehabilitačních a kompenzačních pomůcek
za slevu z ceny: 

Audy s.r.o., Brno; Luna Brumovice; Medicco s.r.o. Přerov; REPO s.r.o. Rousínov

Asociace „PAPRSEK“ děkuje ostatním přátelům … 
za poskytnuté služby formou sponzorství

nebo za snížení ceny:
DDM Vyškov, Hasičský záchranný sbor Vyškov,  kabelová televize MORAVA Vyškov,

Městská policie, MKS Vyškov, MŠ Sochorova, Pavel Putna + Katka Rakovčíková,
půjčovna R+H Vyškov, Plavecká škola, Vyškovské služby a.s.

PC – WORLD; OK SERVIS; PANDA; PRÁVNÍCI

Asociace „PAPRSEK“ Vyškov – Výroční zpráva 2008



Srdečné poděkování patří takéSrdečné poděkování patří také
NNADACÍM, FONDŮM, SPOLEČNOSTEM …ADACÍM, FONDŮM, SPOLEČNOSTEM …

Nadace Zdraví pro Moravu

Asociace „PAPRSEK“ Vyškov – Výroční zpráva 2008



FOTODOKUMENTACEFOTODOKUMENTACE  20082008

Asociace „PAPRSEK“ Vyškov – Výroční zpráva 2008



Asociace „PAPRSEK“ Vyškov – Výroční zpráva 2008


	Zpráva o hospodaření 
	za rok 2008 
	Usnesení členské schůze 
	z roku 2009 

	Poděkování sponzorům 
	Zpráva o hospodaření 
	klubu za rok 2008 
	Zpráva o hospodaření 
	Poradny a půjčovny 
	za rok 2008 
	Zpráva o hospodaření 
	Informačního centra 
	za rok 2008 

	Děkujeme za finanční dary věnované klubu „PAPRSEK“
	Děkujeme za finanční dary Poradně a půjčovně „PAPRSEK“ 

